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Apotekens Services säkerhetspolicy 
Fastställd av styrelsen 2009-10-22 

Bakgrund 
Apotekens Service AB hanterar system som ställer stora krav på sekretess, riktighet, 
tillgänglighet och spårbarhet för att tillgodose kraven på patientsäkerhet och personlig 
integritet.  

Säkerhet är mycket viktig för Apotekens Service AB eftersom det vore omöjligt att 
utföra bolagets uppgift utan allmänhetens, vårdens, apoteksaktörernas samt 
myndigheternas fulla förtroende för att säkerheten är fullgod. 
 

Syfte 
Säkerhet är ett vitt begrepp och omfattar olika delar som t.ex. informationssäkerhet, IT-
säkerhet, fysisk säkerhet och personsäkerhet. Syftet med säkerhetsarbetet, oavsett 
benämning, är att på ett adekvat sätt skydda viktiga tillgångar som Apotekens Service 
AB hanterar eller ansvarar för i sitt uppdrag. 

Policy 
Apotekens Service AB ska kontinuerligt verka för att en väl fungerande säkerhet 
upprätthålls inom bolaget i linje med gällande lagkrav och avtal. 
 
Apotekens Service AB ska vara en god förebild med avseende på säkerhet i den sfär 
som bolaget agerar i samt sträva efter pragmatisk samverkan med vård, apotek, 
läkemedelindustri och myndigheter inom säkerhetsområdet.  

 

Ansvar 
Det övergripande ansvaret för säkerhetsarbetet vilar på VD.  
 
Det är ledningens ansvar att aktivt stödja säkerhetsarbetet inom organisationen 
genom tydliga regler, eget agerande, tydlig fördelning och bekräftelse av 
arbetsuppgifter och ansvar för säkerhetsarbetet. 
 
Alla chefer är direkt ansvariga för sin personals inklusive inhyrda konsulters efterlevnad 
av denna policy samt regler och instruktioner för säkerhet. 
 
Säkerhets- och riskansvarig är ansvarig för att ta fram processer/rutiner, följa upp att 
beslutade säkerhetsskyddsåtgärder är implementerade samt stödja verksamheten i 
säkerhets- och riskhanteringsfrågor.  
 
Systemägare är ansvarig för att systemklassning, risk/hot analys och övriga 
systemsäkerhetsrelaterade åtgärder görs enligt gällande regler . 

 

Alla anställda och konsulter är skyldiga att skydda Apotekens Service AB tillgångar 

och att ta del av och följa denna policy, regler och instruktioner för säkerhet samt att 

rapportera tillbud och incidenter i enlighet med fastställd instruktion. 

 


